
Strana 1 (celkem 2) 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
 
ZADAVATEL:   Městská část Praha 18 
Sídlem:    Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany  

Zastoupený:    Mgr. Ivan Kabický – starosta   

IČ:    00231321 

 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
 

„BD Rýmařovská 475, Tupolevova 515 - 
odpadní potrubí PD“ 

 
 
Zadavatel na základě podmínek stanovených v zadávací dokumentaci pro výše uvedenou veřejnou 
zakázku malého rozsahu na služby zadanou v souladu s ust. § 6, § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a Směrnice tajemníka ÚMČ č. 
2/2016 „O zadávání veřejných zakázek“ platné a účinné od 1.6.2016 

 

r o z h o d l   
  

usnesením z 16. zasedání rady Městské části Praha 18 č. 354/16/16 ze dne 31.8.2016 

o  v ý b ě r u   n e j v h o d n ě j š í   n a b í d k y  
 

uchazeče 
   

INVIN s.r.o., sídlem Sochorova 3178/23, 616 00 Brno, IČ 29211751 

 
 
S ohledem na skutečnost, že po posouzení podaných nabídek zbyla k hodnocení pouze 

jedna nabídka odpovídající po jejím řádném posouzení požadavkům zadavatele stanoveným v 
zadávacích podmínkách, neprováděla pověřená osoba hodnocení nabídky vybraného uchazeče 

  
 

Výběr nejvhodnější nabídky: 
 

Obchodní firma/název, 
jméno a příjmení FO 

Sídlo/místo 
podnikání/bydliště u FO 

IČ 
Nabídková 
cena bez 

DPH 

INVIN s.r.o. 
Sochorova 3178/23                                                                              
616 00  Brno 

29211751 550.000,00 

 
 

Seznam uchazečů, jejich nabídka byla vyřazena pro neúplnosti nebo nesplnění 
kvalifikačních kritérií: 
 

Poř. 
č. 

nabíd
ky 

Obchodní 
firma/název, jméno 

a příjmení FO 

Sídlo/místo 
podnikání/bydlišt

ě u FO 
IČ Odůvodnění 



Strana 2 (celkem 2) 

1 
AS PROJECT CZ 
s.r.o. 

U Prostředního 
mlýna 128                                                                                                                                  
393 01  Pelhřimov 

26095254 

Nesplnění zadávacích podmínek: 
 

1. Pro možnost hodnocení hodnotícího 
kritéria „Zkušenosti zpracovatele 
projektové dokumentace“ 
doloženy údaje, ze kterých 
nevyplývá splnění požadavků 
zadavatele. Nabídku nebylo možno 
v rámci tohoto hodnotícího kritéria 
hodnotit. 

3 SUNCAD, s.r.o. 
Špotzova 6/96                                                                                                      
161 00  Praha 6 

26689707 

Nesplnění zadávacích podmínek: 
 

1. Nepřipsání jistoty na účet 
zadavatele dle požadavku 
zadavatele uvedeného v bodě 12 
zadávací dokumentace poslední 
pracovní den předcházející dni 
podání nabídky uchazeče. 
 

2. Nedoložení čestného prohlášení dle 
přílohy č. 2.6 zadávací dokumentace 
o neprokazování kvalifikace 
jinému dodavateli v tomtéž 
zadávacím řízení. 

 
Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím uzavřením předložit 

zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie 
 

- dokladů dle bodu 8.2.1 – 8.2.6 zadávací dokumentace  
- smlouvy o pojištění své odpovědnosti za škody způsobené v souvislosti se svou 

podnikatelskou a/nebo provozní činností zahrnující i plnění závazku dle smlouvy o dílo 
min. do výše 10 mil. Kč s platností do 31.12.2017 

 

Nesplnění těchto povinností se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy bodu 14.4 
zadávací dokumentace. 

 
Vybraný uchazeč je povinen poskytnout potřebnou součinnost tak, aby mohla být smlouva do 

5-ti pracovních dnů od doručení oznámení o rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 
uzavřena. 

 
 
 
 
V Ostravě dne 7.9.2016 
 
 
 

      
Ing. Libor Zegzulka 
jednatel společnosti 

Unitender, s.r.o. 
společnost pověřená výkonem 

zadavatelských činností  
 

 

 


		2016-09-07T10:16:00+0000
	Not specified




